第1５８回大分県病院薬剤師会県南地区研修会

共催：JCHO南海医療センター/大分県病院薬剤師会県南地区/佐伯市薬剤師会

日時 ２０２３年１０月１３日（金）18:25～20:00

会場 Web配信（ZOOM）※裏面をご参照ください

JCHO東京新宿メディカルセンター 薬剤部 薬剤部長
JCHO本部医療課 薬事専門職 片山 歳也 先生

18：30～20：00

『地域医療における
感染制御活動へのチームアプローチ』

特別講演

日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ－２：１点（申請中））
日本薬剤師研修センター（１点：（申請中））

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、JCHO南海医療センターと佐伯市薬剤師会、大分県病院薬剤師会県
南地区共催で、感染制御領域のチーム医療で大変ご高名なJCHO本部薬事専門職
の片山先生をお招きし，下記の通り研修会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが，是非ともお誘いあわせのうえ，ご参加賜りますようご
案内申し上げます。

謹白
幹事：ＪＣＨＯ南海医療センター 薬剤部

opening remarks 18：25～

ＪＣＨＯ南海医療センター 病院長
森本 章生 先生

座長：大分県病院薬剤師会 県南地区代表
ＪＣＨＯ南海医療センター 薬剤部長 葉田 昌生 先生

右のＱＲコードより事前登録をお願いいたします。
事前視聴登録は10/13正午までとさせていただきます。

参加方法

※日病薬病院薬学認定制度単位取得ご希望の先生方は
必要事項をご回答ください。

必要事項：「氏名」「ご施設名」
「始め：キーワード」「終わり：キーワード」

※日本薬剤師研修センター単位取得ご希望の先生方は
必要事項をご回答ください。

必要事項：「氏名」「ご施設名」「薬剤師免許番号」
※不測のトラブル等により必要事項が報告が出来なかった場合は、

下記メールにてお受け致します。
【10月14日(水)12:00 厳守】

メール送付先：JCHO南海医療センター薬剤部 谷口公章
taniguchi-kimiaki@nankai.jcho.go.jp

※大分県病院薬剤師会非会員（WEB参加）で単位送付ご希望の方へ
大分県病院薬剤師会ホームページ（https://oita-shp.jp/seminar/）より
『WEB研修における本会会員以外の方の研修単位受け取り方法』を

ご確認頂き、単位申請書・返信用封筒を
下記住所まで郵送頂きますようお願いいたします。

（送付期限：10/20当日消印有効）
送付先：〒876-0857 大分県佐伯市常盤西町７−８

JCHO南海医療センター薬剤部谷口公章宛

https://forms.gle/qEVo8pdnGtsT8N5j8

禁止事項
〇本講演の録音・録画・スライドの撮影
〇本講演「Web形式」参加案内の転送・開示
注意事項
〇 ログイン・ログアウト時間履歴で受講管理
〇単位シール再発行不可
〇複数人による１台のPC等での聴講（ログイン者当人のみ単位認定）